
 
 
 
 
 
 
 
 

  GLEITMO 935.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 935 je vodný kluzný lak na bázi organické-
ho pojiva, zasychající na vzduchu. Účinnou mazací 
složkou je synergicky působící kombinace pevných 
maziv s převažujícím podílem sulfidu molybdeničitého. 
GLEITMO 935 tvoří po vytvrzení rovnoměrný, dobře 
přilnavý, suchý mazací a na dotek pevný film, odolný 
ropným olejům, který navíc poskytuje antikorozní 
ochranu. 
 
 
Přednosti 
• Rozsah užitných teplot: - 180 až + 250 °C 

• má uvolnění pro použití v kyslíkových armatu-
rách do 60 °C a do 25 barů (uvolnění BAM je k 
dispozici) 

• vytváří suchý pevně přilnavý kluzný film s 
ochrannými antikorozními účinky 

• je odolný nejvyšším zatížením v širokém tep-
lotním rozsahu 

• jeho použití je jednoduché a úsporné 

• umožňuje dlouhou životnost 

• při zkouškách těsnosti nezpůsobuje znečištění 

• zamezuje trhavému kluznému pohybu. 

 
 
 
 
 
 
Oblasti použití 
 
Prostředek GLEITMO 935 byl speciálně koncipován 
pro kryty závitů kyslíkových lahví, kluzné a vodící drá-
hy, nastavovací mechanizmy a šrouby za přítomnosti 
kyslíku. 
 
 
Použití 
 
GLEITMO 935 lze nanášet na pečlivě odmaštěné 
kluzné plochy nástřikem, máčením, štětcem nebo 
válečkem. Většinou stačí ošetřit jednu z kluzných 
ploch, je nutné vyhnout se otřepům a ostrým hranám. 
GLEITMO 935 se musí před nanesením důkladně 
promíchat. V případě potřeby může být kluzný lak 
zředěn demineralizovanou vodou. Předehřáté povrchy 
umožňují rychlé schnutí a tvorbu filmu, zdrsněné po-
vrchy zvyšují přilnavost a životnost lakového filmu. 
 
Upozornění 
Společnost Messer Griesheim označila GLEITMO 935 
materiálovým číslem 77030601.  
GLEITMO 935 je skladovatelné v uzavřeném originál-
ním balení při teplotě místnosti 12 měsíců. 
Chránit před mrazem!  

   

 

GLEITMO  935 
PI-L 5-0293 

    
Kluzný lak se sulfidem molybdeničitým na vodní bázi 
    


